様式第2号

行政財産使用料分納決定(可・否)通知書

国　　第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

国頭村長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付、申請のあつた行政財産使用料の分納について、次のとおり決定したので通知します。
	決定区分
	承認する　・　却下する

	既定使用料
	円

	分納額及び納期限
	1　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　円

	2　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　円

	3　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　円

	4　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　円

	却下理由